2018年９月 20日

各 位

会 社 名 株式会社ユニリタ

代表者名 代表取締役 社長執行役員 北野 裕行

 （コード：3800、東証ｼﾞｬｽﾀﾞｯｸ市場）

問合せ先 広報 IR室（TEL 03-5463-6384）

人事異動および組織変更に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動および組織変更を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役人事（発令日：2018年 10月１日付）

氏名 新役職 現役職

北野 裕行
代表取締役 社長執行役員

内部監査室・営業本部担当

代表取締役 社長執行役員

内部監査室担当

沼田 貴寿
取締役 執行役員

クラウドビジネス推進室長

取締役 執行役員

営業本部長 兼 営業部長、名古屋事業

所担当

２．執行役員人事（発令日：2018年 10月１日付）

氏名 新役職 現役職

金子 紀子

執行役員

営業本部長 兼 営業部長

兼 パートナービジネス部長

営業本部 パートナービジネス部長

辻 康孝
執行役員

営業本部副本部長、名古屋事業所担当

執行役員

営業本部 パートナービジネス部担当

３．組織変更（実施日：2018年 10月１日付）

１）主旨

下期に向け直販と間販の連携による営業力強化ならびに「クラウドファースト」の施策推

進のスピードアップを図るため。

２）組織変更の内容

当社サービスと外部リソースを融合させたクラウドビジネスのモデル化を行う「クラウド

ビジネス推進室」を新設。

以 上